
UCHWAŁA NR VII/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 15 lat, części nieruchomości gruntowej o pow. do 400 m2 wraz 
z budynkiem usługowym po byłej poczekalni dworcowej, będącej własnością Gminy Kałuszyn, położonej 
w Kałuszynie, stanowiącej działkę o nr ew. 4121.

§ 2. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

§ 3. 

Granice terenu objętego uchwałą określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 9460AE86-D824-4D53-9122-E3E3412E225C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/52/2015

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Id: 9460AE86-D824-4D53-9122-E3E3412E225C. Podpisany Strona 1



Id: 9460AE86-D824-4D53-9122-E3E3412E225C. Podpisany Strona 2




